
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9

DELIBERA N° 87

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 24 maggio
2021, 

 considerato  come  la  procedura  per  stipulare  contratti  sia  spesso
articolata e complessa

 valutata positivamente, anche per motivi pratici di gestione, la stipula di
un contratto pluriennale

 individuando generalmente come ideale per un contratto di questo tipo la
durata di tre anni 

 tenuto anche conto delle indicazioni e del parere della DSGA 

DELIBERA

all’unanimità  di  stipulare,  al  momento  della  scadenza  di  quello  attuale,  un
contratto triennale per l’assicurazione degli alunni e del personale.

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE
M. Cristina Sardi               Giovanni Mariani

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009101 - 03/06/2021 - II1 - E

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

